

Bemodan Holding ApS

Frichsvej 40 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 27 35 94

Årsrapport

3. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Jan Madsbøll Morsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bemodan Holding ApS Fricksvej 40 A 8600 Silkeborg CVR-nr.: 39 27 35 94 Stiftet: 3. januar 2018 Regnskabsår: 3. januar - 31. december
Direktion	Jan Madsbøll Morsing
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Fricksvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Bemodan Erhvervsejendomme ApS, Silkeborg Bemodan ApS, Silkeborg Silkeborg reservedels- og servicecenter ApS, Silkeborg Bemodan Invest ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.503 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har indflydelse på aflæggelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-8.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.510.180
Resultat før skat	6.501.510
Skat af årets resultat	1.914
Årets resultat	6.503.424
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.510.180
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Disponeret fra overført resultat	-114.756
Disponeret i alt	6.503.424

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>3/1 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>25.356.987</u>	<u>17.941.719</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.356.987</u>	<u>17.941.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.356.987</u>	<u>17.941.719</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>70.994</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.994</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.994</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>25.427.981</u>	<u>17.941.719</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2018	3/1 2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.300.980	0
5 Overført resultat	17.776.963	17.891.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	24.235.943	17.941.719
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.114.958	0
Selskabsskat	69.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.192.038	0
Gældsforpligtelser i alt	1.192.038	0
Passiver i alt	25.427.981	17.941.719
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

3/1 2018
- 31/12 2018

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>31/12 2018</u>	<u>3/1 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 3. januar 2018	17.941.719	17.941.719
Tilgang i årets løb	<u>1.114.288</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>19.056.007</u>	<u>17.941.719</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.510.180	0
Udbytte	<u>-209.200</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>6.300.980</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>25.356.987</u>	<u>17.941.719</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Bemodan Erhvervsjendomme ApS	Silkeborg	100 %
Bemodan ApS	Silkeborg	100 %
Silkeborg reservedels- og servicecenter ApS	Silkeborg	100 %
Bemodan Invest ApS	Silkeborg	100 %

	<u>31/12 2018</u>	<u>3/1 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>3/1 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	6.510.180	0
Udloddet udbytte	<u>-209.200</u>	<u>0</u>
	<u>6.300.980</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 3. januar 2018	17.891.719	17.891.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-114.756</u>	<u>0</u>
	<u>17.776.963</u>	<u>17.891.719</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.